
ZARZĄD   POWIATU
       w  Gryficach                                                                    Gryfice, dnia 07.04.2004 r.
                    

S P R A W O Z D A N I E  
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO

w okresie od 18.03.2004 do 07.04.2004

Od 18 marca  2004 r.  do 7  kwietnia  2004 r.  odbyły się  4  (cztery) posiedzenia  Zarządu Powiatu
Gryfickiego.

W dniu 19.03.2004 r. odbyło się 68 posiedzenie Zarządu.

 Zarząd podjął następujące uchwały:

- w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Gryfickiego  na  2004  r.,  zmian  w  układzie
wykonawczym budżetu.

Niniejszą  uchwałą  Zarząd  Powiatu  wprowadza  zmiany  w  budżecie  powiatu  na  rok  2004
wynikające z:
1) potrzeby uruchomienia z rezerwy celowej kwoty 8.917 z przeznaczeniem na odprawy emerytalne

dla dwóch osób w Liceum Ogólnokształcącym w Gryficach,
2) wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach o przesunięcie środków pomiędzy

paragrafami na wydatki inwestycyjne jednostki związane z montażem systemu alarmowego do
prowadzenia „monitoringu” na terenie Obwodu Drogowego w Płotach.

- w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/81/04 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie
powiatu na rok 2004.

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu wprowadza zmiany w budżecie roku 2004.
1/  Na podstawie  pisma z  24  lutego 2004r.  Wojewody Zachodniopomorskiego zawiadamiającego

o  ostatecznych kwotach  dotacji  celowych ustalonych dla  Powiatu   Gryfickiego  na  rok  2004
zgodnie  z  układem  wykonawczym  budżetu  Wojewody  Zachodniopomorskiego  zwiększona
została kwota dotacji  celowej w dziale : 
- 754 rozdziale 75411  - Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej o kwotę 17.000,00

zł,
- 853 rozdziale 85321 – zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 10.000,00

zł ,
zmniejszona  została  kwota  dotacji  celowej  w  dziale:  852  rozdziale  85201  –  Placówki
opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.000 zł

2/  Na  podstawie  pisma  Ministra  Finansów  zwiększona  została  dla  Powiatu  Gryfickiego  część
oświatowa  subwencji  ogólnej  na  rok  2004  o  kwotę  457.161,00  zł.   Przeznacza  się  wyżej
wymienioną kwotę na:
- zwiększenie stypendiów   socjalnych dla młodzieży do kwoty 1% subwencji tj.4.480 zł
- zwiększenie planu wydatków SOSW Waniorowo o kwotę 69.220 zł w tym przeznaczenie

na odprawy emerytalne -   19.220 zł
- zwiększenie planu wydatków w ZSP w Płotach o kwotę -   80.000 zł
- zwiększenie planu wydatków w LO w Gryficach o kwotę -   50.000 zł

- zwiększenie planu wydatków w ZSP w Trzebiatowie o kwotę -   40.000 zł
- zwiększenie planu wydatków w MOW Rewal o kwotę -  129.762 zł
- zwiększenie planu wydatków w Domu Dziecka w Gryficach o kwotę -   34.860 zł
- zwiększenie planu wydatków w ZSP w Gryficach o kwotę -  40.000 zł  z  przeznaczeniem na

urządzenie 2 pracowni multimedialnych do nauki języków obcych.
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 Na podstawie planu dofinansowania form dokształcania zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w  szkolnych  placówkach  oświatowo-wychowawczych  i  opiekuńczo-wychowawczych
prowadzonych  przez Powiat Gryficki uchwalonego przez Zarząd Powiatu zwiększa się kwotę
przeznaczoną  na  dokształcanie  nauczycieli,  planowaną  w  budżecie  o  8.839  zł  z  tytułu
ostatecznego rozliczenia subwencji oświaty przypadającej na szkoły.

3/  Na podstawie umowy zawartej z Agencją Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa zwiększa się
budżet Powiatu o kwotę 17.278 zł  z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za  zalesianie
wykonywane przez właścicieli gruntów ornych prowadzących  uprawy leśne

4/  Na  podstawie  umowy  zawartej  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska
zwiększa  się  budżet  powiatu  o  kwotę  34.500  zł  –  dotacji  bezzwrotnej  z  przeznaczeniem na
dofinansowanie inwestycji – budowa oczyszczalni ścieków w Waniorowie .

 5/  Na  podstawie  umowy  o  dotację  na  realizację  zadania  powiatowego  z  zakresu  orzekanie
o niepełnosprawności między Powiatem Kamieńskim i Powiatem Gryfickim zwiększa się budżet
o kwotę 44.000 zł. z przeznaczeniem na wydanie orzeczeń o niepełnosprawności – koszt jednego
orzeczenia 60 zł. 

6/  Na  podstawie  umowy zawartej  z   Fundacją  „Fundusz  Współpracy”  z  siedzibą  w Warszawie
w sprawie współfinansowania zadań z programu  tworzenia systemu informacyjnego dla rolników
i społeczności  wiejskich przygotowującego  ich do działania w warunkach  członkostwa w UE- „
Ośrodek Informacji Europejskiej dla  rolników” zwiększa się budżet o kwotę dotacji w wysokości
19.400 zł.

7/  Na  podstawie  porozumienia  zawartego  z  Gminą  Brojce  w  sprawie  dofinansowania
zadań  promocyjnych  Powiatu  Gryfickiego  zwiększa  się  budżet  o  kwotę  6.000  zł  dotacji
z przeznaczeniem na działanie promocyjne powiatu.

8/  Na podstawie Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 marca 2004r. w sprawie
zmian  w  budżecie  przyznana  została  Powiatowi  dotacja  celowa  w dziale  750  Administracja
publiczna , rozdział 75011-Urzędy Wojewódzkie § 2120 dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumienia z organami
administracji rządowej w kwocie 19.609 zł z przeznaczeniem na pokrycie (od 1 marca 2004r.)
kosztów związanych z realizacji zadań dotyczących spraw paszportowych .

9/   Na  wniosek  dyrektorów:  Domu  Dziecka  i  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  Wychowawczego
w Waniorowie wprowadza się zmiany w planie finansowym gospodarki pozabudżetowej – plany
finansowe środków specjalnych.
Przedstawione plany środków specjalnych tworzone są zgodnie z ustawą o finansach publicznych

- w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli
zatrudnionych  w  szkołach,  placówkach  oświatowo  –  wychowawczych  i  opiekuńczo  –
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Gryficki, na rok budżetowy 2004. 

Organ prowadzący opracowuje  na każdy rok  budżetowy plan  dofinansowania  form doskonalenia
zawodowego  nauczycieli,  biorąc  pod  uwagę  wnioski  dyrektorów  szkół  i  placówek  oraz  ustala
w porozumieniu z nimi, corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, a także specjalności i formy kształcenia, na
które dofinansowanie jest przyznawane.
Wysokość środków na dokształcanie nauczycieli stanowi kwota wyodrębniona w budżecie organu
prowadzącego szkoły i placówki w wysokości 1 % planowanych rocznych środków przeznaczonych
na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.                 

- w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych
im. Wincentego Witosa w Płotach.

W  dniu  29  stycznia  2004  r.  przeprowadzono  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych im.  Wincentego Witosa  w Płotach.  W wyniku postępowania konkursowego
wyłoniono kandydaturę p. Katarzyny Musialskiej. Zachodniopomorski Kurator Oświaty nie wniósł
zastrzeżeń.  Zarząd powierzył  stanowisko dyrektora  ZSP w Płotach p.  Katarzynie Musialskiej  na
okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 16.02.2004 r. do dnia 31.08.2008 r. 
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- w sprawie dodatku motywacyjnego oraz dodatku funkcyjnego dla dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Płotach.

- w sprawie uzgodnienia projektów decyzji o warunkach zabudowy dotyczących:

 budowy  budynku  mieszkalno  –  rekreacyjnego  wraz  z  przyłączami  na  działce  położonej
w miejscowości Lędzin.

 budowy  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego  z  budynkiem  gospodarczym  na  działce
położonej przy ul. Trzebiatowskiej w Niechorzu.

 budowy przyłącza energetycznego na działkach położonych w miejscowości Karnice.
 rozbudowy budynku mieszkalnego na działce położonej w miejscowości Ninikowo. 
 budowy budynku o funkcji usługowej zakwaterowania turystycznego, na działce położonej przy

ul. Wczasowej w Pobierowie.
 budowy  budynku  o  funkcji  usługowej  zakwaterowania  turystycznego  wraz  z  basenem  lub

boiskiem sportowym na działce położonej przy ul. Polnej w Rewalu.
 budowy budynku o funkcji mieszkalnej na działce położonej przy ul. Chmielnej w Pobierowie. 
 budowy  budynku  o  funkcji  usługowej  zakwaterowania  turystycznego  wraz  z  basenem  lub

boiskiem sportowym na działce położonej przy ul. Łódzkiej w Pobierowie.
 budowy budynku o funkcji usługowej zakwaterowania turystycznego na działkach położonych

przy ul. Wschodniej w Niechorzu.
 dotyczącej  budowy  budynku  o  funkcji  usługowej  zakwaterowania  turystycznego  na  działce

położonej przy ul. Brackiej w Pobierowie.
 budowy budynku o funkcji mieszkalnej na działce położonej przy ul. Wczasowej w Pobierowie. 
 budowy budynku o funkcji usługowej zakwaterowania turystycznego na działce położonej przy

ul. Brackiej w Pobierowie.
 inwestycji polegającej na zmianie sposobu użytkowania budynku biurowego na cele mieszkalne

z funkcją agroturystyczną na działce położonej w obrębie geodezyjnym Nowielice.
 dla  inwestycji  polegającej  na  budowie  budynku  gospodarczego  na  działce  położonej  przy

ul. Morskiej w Trzebiatowie. 
 inwestycji  polegającej  na  budowie  suszarni  i  silosów  zbożowych  w  ramach  istniejącego

gospodarstwa rolnego na działce w obrębie geodezyjnym Borzęcin.
  inwestycji  polegającej  na  rozbudowie  istniejącego budynku  mieszkalnego  oraz  przebudowie

budynku gospodarczego na działce położonej przy ul. Warszawskiej w Gryficach.
 inwestycji  polegającej  na  rozbudowie  istniejącego  budynku  mieszkalnego  na  działce  przy

ul. Warszawskiej  w Gryficach.

 Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

- w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Przedstawione w uchwale propozycje stawek opłat za zajęcie pasa drogowego opracowano po
uwzględnieniu  projektu  stawek  dla  dróg  wojewódzkich  oraz  uzgodniono  ze  wszystkimi
zarządami dróg powiatowych w województwie zachodniopomorskim.

 
- w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego.

Rada Powiatu w formie uchwały określa zadania, na które przeznaczone zostają środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Przy  podziale  środków  na  poszczególne  zadania  wzięto  pod  uwagę  wysokość  środków
przeznaczonych przez PFRON dla powiatu oraz potrzeby osób niepełnosprawnych. Dokonano też
analizy dotychczasowych wydatków na zadania skierowane do osób niepełnosprawnych. 

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:
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 Na wniosek Dyrektora ZDP w Gryficach Zarząd wskazał p. St. Wojsznisa i p. A. Łąckiego na
członków  komisji  inwentaryzacyjnej  powołanej  w  celu  przekazania  mienia  Skarbu  Państwa
w zakresie przeniesienia praw do nieruchomości – dróg powiatowych na rzecz Powiatu.

 Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Burmistrza  Trzebiatowa  i  przyznał  kwotę  300  zł.  na
pokrycie  kosztów  uczestnictwa  uczniów  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Trzebiatowie
w zawodach ponadpowiatowych w Unihokeja, które odbyły się w Dębnie.

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i  Inwalidów
w sprawie pokrycia kosztów związanych z przygotowaniem poczęstunku z okazji „Światowego
Dnia Inwalidy”.

 Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  w sprawie  indywidualnego nauczania  i  dowożenia  do
szkoły w Gryficach niepełnosprawnego dziecka z Jaśla.

 Zarząd upoważnił Przewodniczącego Zarządu do podpisania postanowień w sprawie uzgodnienia
projektów decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie:

- budynku gospodarczego na działce położonej przy ul. Morskiej w Trzebiatowie.
- suszarni  i  silosów zbożowych w obrębie  geodezyjnym Borzęcinie  w ramach istniejącego

gospodarstwa rolnego.

 Kierownik  PCPR  w Gryficach  –  przedstawiła  informację  na  temat  programu wyrównywania
różnic między regionami. Zarząd wyraził wolę udziału w programie.

 Zarząd jednomyślnie upoważnił Geodetę Powiatowego do przeprowadzenia zamówień na zakup
sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania firmy Microsoft.

 Zarząd  pozytywnie  zaopiniował  „Plan  Gospodarki  Odpadami  dla  Celowego  Związku  Gmin
R-XXI z siedzibą w Nowogardzie”. 

 Zarząd upoważnił Dyrektora ZDP w Gryficach do przeprowadzenia zamówienia publicznego na
wykonanie  remontu  mostu  w  Dźwirzynie  w  zakresie  kompleksowej  wymiany  pomostu
drewnianego.  

W dniu 29.03.2004 r. odbyło się 69 posiedzenie Zarządu.

 Zarząd podjął następujące uchwały:

- w  sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji  o  warunkach  zabudowy  polegającej  na  adaptacji
pomieszczenia gospodarczego na mieszkanie oraz dobudowie pokoju do budynku mieszkalnego
na działce w obrębie geodezyjnym Zaleszczyce.

 -   w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na zmianie sposobu
użytkowania  budynków  gospodarczych  na  cele  magazynowe  artykułów  papierniczych
i pomieszczenia biurowe na działce w obrębie geodezyjnym miasta Gryfice, położonej przy
ul. Kamieńskiej.

-   w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na budowie wiaty
magazynowej,  przeznaczonej  do  magazynowania  pasz  roślinnych  na  działce  w  obrębie
geodezyjnym Świeszewo.

- w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na budowie domu
mieszkalnego jednorodzinnego wraz z przyłączami na działce w obrębie geodezyjnym Gryfice
4, położonej przy ul. Sienkiewicza. 

-  w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na budowie zakładu
produkcji betonu towarowego na działkach położonych przy ul. Zagórskiej                        w
Trzebiatowie.
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-  w  sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji  o  warunkach  zabudowy  polegającej  na  budowie
magazynu  palet,  boksu  na  drewno,  kotłowni  na  drewno  i  suszarni  drewna  na  działce
w obrębie geodezyjnym Rybokarty.

- w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na dobudowie
pomieszczenia gospodarczego do budynku mieszkalnego na działce w obrębie geodezyjnym
Gryfice, położonej przy ul. Spacerowej.

-   w sprawie uzgodnienia  projektu decyzji  o  warunkach zabudowy polegającej  na dobudowie
oranżerii  do  istniejącego  budynku  mieszkalnego  na  działce  w  obrębie  geodezyjnym
Borzyszewo.

 -  w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na budowie budynku
o funkcji usługowej zakwaterowania turystycznego na działce w Pobierowie przy         ul.
Kaliskiej.

 -  w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy polegającej na budowie budynku
o funkcji mieszkalnej jednorodzinnej na działce w Pustkowiu przy ul. Sportowej.

- w  sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji  o  warunkach  zabudowy  polegającej  na  zmianie
sposobu  użytkowania  części  budynku  na  cele  myjni  samochodów  i  maszyn  na  działce
w obrębie geodezyjnym Gryfice 5.

 Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujący projekt uchwały:

- w sprawie sprzedaży nieruchomości – Nowego Zamku w Płotach.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 Zarząd podjął  postanowienie w sprawie uzgodnienia lokalizacji  inwestycji  dotyczącej budowy
Stacji  Bazowej  Telefonii  Komórkowej  PLUS GSM Cerkwica  –  obręb Cerkwica przy drodze
powiatowej Nr 0110Z w miejscowości Cerkwica.

 Członkowie Zarządu zapoznali  się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu
Gryfickiego za 2003 r.

 Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych
w Trzebiatowie  w sprawie  przyznania  środków finansowych na  dokonanie  wymiany stolarki
okiennej w budynku przy ul. Rynek 11/2 w Trzebiatowie. 

 Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego
w  Gryficach  w  sprawie  wsparcia  finansowego  na  zakup  niezbędnego  wyposażenia  osób
w bezpieczne środki ochrony indywidualnej w przypadku pojawienia się zagrożenia chorobami
zakaźnymi na obszarze Powiatu Gryfickiego.

 W dniu 18.03.2004 r. złożony został protest do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia  na  ochronę  obiektów  jednostek  organizacyjnych  Powiatu,  zarzucający  m.  in.
niezastosowanie  przez  zamawiającego  obowiązującego  prawa  w  momencie  wszczęcia
postępowania.  Ustawa z  dnia 10.06.1994 r.  o  zamówieniach publicznych, na której  oparł  się
zamawiający, nie obowiązywała już w momencie wszczęcia postępowania – od dnia 03.03.2004
kiedy  ogłoszenie  o  przetargu  zostało  opublikowane  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych.
Zarząd podjął decyzję o uaktualnieniu SIWZ na ochronę obiektów jednostek organizacyjnych
Powiatu.

W dniu 31.03.2004 r. odbyło się  70 posiedzenie Zarządu.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił i podjął następujące uchwały:

- w sprawie  uzgodnienia  projektu  decyzji  o  warunkach  zabudowy dotyczącej  budowy sieci
wodociągowej,  kanalizacji  sanitarnej  i  linii  niskiego  napięcia   oraz  przebudowy budynku
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usługowego  i  domków  usługowych  zakwaterowania  turystycznego  wraz  z  węzłami
sanitarnymi i aneksami kuchennymi na działce w Pobierowie.

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na rok 2004.

Niniejszą  uchwałą  Zarząd  uszczegóławia  zmiany  do  paragrafów  dochodów  i  wydatków  oraz
jednostek je realizujących.
  

- w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Gryfickiego  na  2004  r.,  zmian  w  układzie
wykonawczym budżetu.

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w budżecie powiatu wynikające z:
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 82/2004 z dnia 12.03.2004 r. w sprawie zmian

w  budżecie  Wojewody  Zachodniopomorskiego  na  2004  r.  zwiększającego  Powiatowi  dotację
celową w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale  71015 – Nadzór budowlany, § 6410 –
Dotacje  celowe przekazane  z  budżetu  państwa na  inwestycje  i  zakupy inwestycyjne  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami realizowane przez  Powiat  o  kwotę
5.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  funkcjonowanie  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru
Budowlanego w Gryficach.

- Wniosku  dyrektora  Liceum Ogólnokształcącego  w  Gryficach  w  sprawie  przesunięcia  środków
między paragrafami płacowymi, zwiększenia w § 404-383 zł, zmniejszenia w § 401 – 383 zł.

- Porozumienia zawartego pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim, Wojewódzką Komendą Policji
oraz  Powiatem  Gryfickim  w  sprawie  wykonania  przez  pracowników  Uniwersytetu  badań
ankietowych  wśród  mieszkańców  powiatu  w  celu  określenia  poczucia  bezpieczeństwa
mieszkańców – kwota 2.200 zł.

- Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie przesunięcia środków między
paragrafami płacowymi, zwiększenia w § 404 – 2002 zł, zmniejszenia w § 401 – 1402 zł, § 402 –
600 zł.

 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujący temat:

 Ze  względu  na  zbyt  wysokie  koszty  Zarząd  podjał  decyzję  o  zawieszeniu  organizacji
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Gitarowej Gryfice – Trzebiatów 2004.

 
W dniu 06.04.2004 r. odbyło się 71 posiedzenie Zarządu.
 Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 Zarząd podjął postanowienia w sprawie uzgodnienia decyzji o warunkach zabudowy dotyczące:
-    zasad podziału nieruchomości położonej przy ul. Gdańskiej w Gryficach,
- zasad podziału nieruchomości położonej przy ul. Sienkiewicza w Gryficach,
- inwestycji  w obrębie  geodezyjnym Gryfice 5  (ul.  3  Maja),  polegającej  na budowie  pawilonu

handlowego wraz z przyłącze energetycznym,
- inwestycji w obrębie geodezyjnym Gryfice 5 (ul. Niepodległości) polegającej na budowie garaży

blaszanych.
- inwestycji  polegającej  na  budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego  oraz  przyłączy

wodociągowego i energetycznego w obrębie geodezyjnym Świeszewo.
- inwestycji polegającej na budowie budynku o funkcji usługowej w postaci kiosku handlowego

sprzedaży kwiatów w Rewalu przy ul. Mickiewicza.
- inwestycji polegającej na budowie garażu blaszanego w obrębie geodezyjnym Trzebiatów 4.

 Zarząd  podjął  decyzję  w  sprawie  oddania  w  trwały  zarząd  na  rzecz  Powiatowego  Ośrodka
Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w Gryficach udziału 48/100 nieruchomości  – nr
działki 48/7.

 Zarząd podjął decyzję o unieważnieniu przetargu na ochronę obiektów jednostek organizacyjnych
Powiatu
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             Wiceprzewodniczący Zarządu

               Jacek Zdancewicz
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